תיקונים לתקנות החברות בנושא אסיפות כלליות

רקע

ביום 2 ביוני 2014 פורסמו ברשומות התיקונים הבאים לתקנות על פי חוק החברות, תשנ"ט – 1999 ("חוק החברות") העוסקות בהיבטים שונים הנוגעים לזימון אסיפה כללית והפעלת זכויות בעלי מניות באסיפה כללית: תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה) (תיקון), התשע"ד-2014 ("תקנות הצבעה בכתב"), תקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית) (תיקון), התשע"ד-2014 ("תקנות הוכחת בעלות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית) (תיקון), התשע"ד-2014 ("תקנות הודעה ומודעה") וצו החברות (תיקון התוספת הראשונה לחוק), התשע"ד-2014 (וביחד: "התיקונים לתקנות החברות").

התיקונים לתקנות החברות עוסקים במספר עניינים מרכזיים לאופן התנהלות חברה ציבורית ובעלי מניותיה בכל הקשור לאסיפות כלליות, וביניהם:

1. הסדרת האופן בו יוכל בעל מניה לממש את זכותו לבקש מהחברה להוסיף נושא לסדר היום של האסיפה הכללית של בעלי המניות שלה.
2. התאמת תקנות החברות לקראת כניסתה לפעולה של מערכת הצבעה אלקטרונית, שתאפשר למחזיקי ניירות ערך שונים להצביע באמצעות אסיפות כלליות ("מערכת הצבעה אלקטרונית"). התשתית המשפטית להקמת והפעלת מערכת ההצבעה האלקטרונית נקבעה בתיקון 53 לחוק ניירות ערך, תשכ"ט-1968 ("תיקון 53"). בהתאם לתיקון 53, האפשרות להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית תעמוד לבעלי מניות של חברות ציבוריות, מחזיקי אופציות, מחזיקי תעודות התחייבות (אג"חים) ומחזיקי יחידות השתתפות בשותפויות גז ונפט. בשלב זה, התיקונים לתקנות החברות עוסקים בהצבעה של בעלי מניות באסיפות כלליות של חברות ציבוריות בלבד, **אולם טרם נקבע מועד כניסתם לתוקף של תיקונים אלה.**
3.

לנוסח הרשמי של התקנות לחץ [כאן](#).

¹ סעיף 66(ג) לחוק החברות.

² מינויים ופיטורים של דירקטורים, אישור עסקאות בעלי עניין, אישור מיזוג, הסמכת יו"ר לכהן כמנכ"ל או הסמכת מנכ"ל לכהן כיו"ר בהתאם לסעיף 121(ג) לחוק החברות וקביעת מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברה.

³ תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל – 1970.

⁴ על פי סעיפים 224 ב' ו- 241 לחוק החברות.

⁵ עם כניסת תיקון 53 לתוקף, ישתנה גם המועד האחרון להשבת כתב הצבעה לחברה (הן לגבי בעל מניה רשום והן לגבי בעל מניה שאינו רשום), באופן שבעל מניה יוכל להשיב את כתב ההצבעה לא יאוחר מ-4 שעות לפני מועד כינוס האסיפה.